Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)3-61-24,

       8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №120

от 06.10.2015 г.
«О внесении изменений  в Постановление №195
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта сельского

поселения Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, постановлением главы сельского поселения Богдановка от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №195 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.»следующие изменения:

- в паспорте Программы в Разделе «Объемы и источники финансирования программы»  средства местного бюджета считать: на 2016 г. - 5,0 тыс.руб.; на 2017 г.  - 5,0 тыс.руб.

- перечень мероприятий к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

                   А.М.Сидиряков

Приложение № 1
 к  постановлению администрации

сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский

Самарской области от 06.10.2015 г. №120
Мероприятия по реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.»
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.
	Ответственные исполнители

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	Разработка календарных планов спортивно-массовой работы
	не требует затрат
	не требует затрат
	не требует затрат
	МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Анализ результатов выступлений спортсменов Кинельского района на областных, региональных и всероссийских
cоревнованиях
	не требует затрат
	не требует затрат
	не требует затрат
	МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Проведение мониторинга состояния физического здоровья

населения сельского поселения
	не требует затрат
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Освещение в СМИ проблематики сферы физкультуры и

спорта и пропаганда здорового образа жизни
	1,0
	1,0
	1,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Приобретение спортивного инвентаря
	50,0
	3,0
	3,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Приобретение спортивной экипировки для команды
	3,0
	0,0
	0,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Проведение спортивных мероприятий
	3,0
	1,0
	1,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Участие в районных, областных спортивных мероприятиях
	3,0
	0,0
	0,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Организация физкультурно-оздоровительной работы среди пожилых людей и инвалидов
	не требует затрат
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	Увеличение количества населения, систематически занимающегося физкультурой и спортом
	не требует затрат
	не требует затрат
	не требует затрат
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ «Культура, спорт

и молодежь»

	ИТОГО
	60,0
	5,0
	5,0